
Spolek přátel česko-moravského folkloru Hořičky – Křižanov
pořádá

Vstupné: muži 200 Kč a ženy 180 Kč
Program od 14 do 23 hodin:
Dětské folklorní soubory –  Podkověnka a Krušpánek ze Svatobořic

Barunka z České Skalice
Hadářek z Červeného Kostelce

Cimbálové muziky ze Svatobořic, Kyjova a Červeného Kostelce
Kapela Klapeto z Náchoda a Lidová muzika Barunka z České Skalice
Ženský a mužský pěvecký soubor z obce Bukovany z Kyjovska

Kyjovské a krkonošské pečivo
Zabíjačkové produkty, gulášek, sýry, klobásky
a další dobroty
Doprava:  Hořičky přes Mezilečí – Havlovice: 12 hodin a 13 hodin

Úpice – Havlovice: 12.30 hodin a 13.30 hodin
Večerní linky budou vyhlášeny v průběhu koštu

Z pamětních skleniček (které obdrží každý při vstupu) můžete zdarma ochutnat (okoštovat) jakýkoliv počet z veli-
kého množství vzorků slivovice, meruňkovice, třešňovice, likéru a specialit. Při prvním ročníku jsme jich měli 384.

Výtěžek akce bude předán Dětskému domovu v Sedloňově v Orlických horách. Bližší informace na tel.: 777 337 010

2. ČESKO-MORAVSKÝ2. ČESKO-MORAVSKÝ

KOŠT SLIVOVICE
Kdy: 21. 3. 2009 od 13. hodin Kde: Havlovice – Kulturní dům


